Edital Nº 009/2023/CMDCA DE 14 de Julho de 2023.

    Súmula: “Publicação e Divulgação do Recurso Apresentado por
Pré-Candidatos da Segunda Prova Objetiva para a
Eleição dos membros do Conselho Tutelar do
Município de Baliza-GO e outras Providências”.

                          A Presidente da Comissão Especial Eleitoral responsável pelo Processo Eleitoral de escolha dos membros

do Conselho Tutelar do Município de Baliza - GO em data Unificada, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Federal

nº 8.069/90(Estatuto da Criança e do Adolescente), e Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional do Direitos da Criança e do

Adolescente – CONANDA que  estabelece o Processo Eleitoral dos membros do Conselho Tutelar  para escolha dos membros do

Conselho Tutelar do Município de Baliza - GO.

                          DIVULGA

Artigo-1 Resultado Do Recurso da Segunda Prova Objetiva Conselho Municipal dos Direitos Da Criança   e do Adolescente

de Baliza - GO.

Descrição: O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BALIZA – GO, vem a

público conforme disposto no EDITAL nº 02/2023 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR,

divulgar o RESULTADO DA SEGUNDA PROVA OBJETIVA, nos locais oficiais de publicação do Município, inclusive em sua página

eletrônica.

Nº
INSC

CANDIDATOS

   LÍNGUA
PORTUGUESA

INFORMÁTICA

 CONHECIMENTOS
      GERAIS

CONHECIMENTO

ESPECIFICO

RESULTADO

008 Maíra da Silva Andrade Pimentel 6.0 5.0 12.5 44.0 67.5

006 Waléria Nolasco Vanderley 0.0 5.0 12.5 44.0 61.5

007 Marlene Santana Machado 12.0           5.0             12.5 28.0 57.5

005 Jose Jairton Vieira 6.0 5.0 12.5 32.0 55.5

009
Geiza Oliveira Zaratine  3.0 2.5 12.5 36.0

54.0

                              Artigo 2º – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                     Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

                                                                                                                                                  Baliza - GO, 14 de julho de 2023.

Sheila Souza Silva Matos
Presidente do CMDCA